
ΑΣ ΠΕΡΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΟΡΕΙΑ ΚΩΝ/ΛΗ-ΑΘΗΝΑ ΙΙΙ ΜΙΝΙ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΜΙΝΙ ΑΓΟΡΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 202
30/03/2025

ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ

1 ΡΑΦΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2017 ΑΓ8 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 42.06
2 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2017 ΑΓ8 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Η 43.95
3 ΔΕΡΕΛΗΣ ΑΠΟΛΛΩΝ 2017 ΑΓ8 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 44.45
4 ΚΟΥΡΜΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2017 ΑΓ8 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 45.17
5 ΑΦΕΝΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2017 ΑΓ8 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 47.63
6 ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2017 ΑΓ8 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 48.11
7 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΛΚΙΝΟΟ 2017 ΑΓ8 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 48.12
8 ΠΑΡΙΖΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2017 ΑΓ8 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 48.28
9 ΚΑΒΒΑΘΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2017 ΑΓ8 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 49.45

10 ΠΟΥΛΙΚΑΡΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2017 ΑΓ8 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 50.64
11 ΚΕΤΣΕΝΤΖΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2017 ΑΓ8 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 51.04
12 ΜΥΛΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2017 ΑΓ8 ΕΘΝΙΚΟΣ Ο.Φ.Π.Φ. 51.70
13 ΒΑΤΙΣΤΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2017 ΑΓ8 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 52.43
14 ΒΑΜΒΑΚΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ  ΖΩΗ 2017 ΑΓ8 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 54.86
15 ΜΠΑΝΤΙΔΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΦΑΙ 2017 ΑΓ8 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 55.51
16 ΚΑΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓ8 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 58.44
17 ΣΟΡΙΛΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2017 ΑΓ8 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 1'01.29
18 ΔΡΙΤΣΟΥΛΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2017 ΑΓ8 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'04.87
19 ΜΑΛΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2017 ΑΓ8 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 1'05.60
20 ΤΣΟΛΑΚΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2017 ΑΓ8 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 1'05.91

NOT RANKED

ΓΕΛΑΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2017 ΑΓ8 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΔΣΥΜ

ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ

1 ΤΣΙΡΙΓΓΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2016 ΑΓ9 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 37.00
2 ΖΕΡΒΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 38.57
3 ΚΑΝΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 38.82
4 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΛΕΟΝΑΡΝΤΟ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 39.06
5 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 41.41
6 ΡΕΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ 41.46
7 ΛΟΥΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2016 ΑΓ9 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 41.50
8 ΣΟΥΡΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 41.57
9 ΚΟΥΜΕΝΤΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2016 ΑΓ9 ΑΟ ΜΠΛΟΥ 41.70

10 ΜΠΕΛΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2016 ΑΓ9 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 41.93
11 ΑΛΕΞΙΟΥ ΗΛΙΑΣ 2016 ΑΓ9 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 42.56
12 ΚΟΝΤΙΝΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΓΓΕΛΟ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 42.85
13 ΚΟΝΤΙΝΗΣ ΕΚΤΟΡΑΣ ΜΑΡΤΣΕΛ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 42.97
14 ΧΑΤΖΗΦΡΑΝΤΖΕΣΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 44.36
15 ΠΟΛΙΤΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 44.96
16 ΚΑΜΜΕΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 45.77
17 ΑΓΑΛΙΩΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 46.01
18 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2016 ΑΓ9 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 46.25
19 ΠΑΠΠΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 46.72
20 ΜΑΝΕΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2016 ΑΓ9 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 47.02
21 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 47.20
22 ΔΡΙΤΣΟΥΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2016 ΑΓ9 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 47.48
23 ΜΕΝΕΓΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΑΛΙΜΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟ 47.64
24 ΧΑΤΖΗΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΦΟΙΒΟΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 47.76
25 ΜΟΤΣΙ ΕΡΤΙΝ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΤΑΜ 48.78
26 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΤΑΜ 48.95
27 ΠΑΠΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2016 ΑΓ9 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 49.21
28 ΔΟΥΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 49.27
29 ΣΥΝΑΠΑΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 50.53
30 ΣΒΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΣ 2016 ΑΓ9 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 53.29
31 ΓΟΥΛΑΝΔΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 54.07
32 ΜΑΛΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΑΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 54.51
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Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

33 ΚΡΙΚΕΛΑΪΔΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ 2016 ΑΓ9 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 54.74
34 ΑΝΔΡΟΝΙΚΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2016 ΑΓ9 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΣΜ 54.93
35 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2016 ΑΓ9 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 55.26
36 ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ 2016 ΑΓ9 ΕΘΝΙΚΟΣ Ο.Φ.Π.Φ. 55.99
37 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΟ 2016 ΑΓ9 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 1'06.28
38 ΒΡΕΤΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2016 ΑΓ9 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 1'12.11

    Επισημο: 30/03/2025 ώρες 13:59
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ΑΣ ΠΕΡΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΟΡΕΙΑ ΚΩΝ/ΛΗ-ΑΘΗΝΑ ΙΙΙ ΜΙΝΙ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΜΙΝΙ ΑΓΟΡΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 101
29/03/2025 - 11:30

ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ

1 ΡΑΝΤΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 1'21.47
2 ΤΣΙΡΙΓΓΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2016 ΑΓ9 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 1'23.14
3 ΚΟΥΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2016 ΑΓ9 ΑΛΙΜΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟ 1'24.08
4 ΜΟΣΧΟΝΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2016 ΑΓ9 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'25.47
5 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 1'26.54
6 ΚΟΥΡΑΚΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 1'29.43
7 ΣΟΥΡΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 1'34.14
8 ΒΑΡΣΑΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2016 ΑΓ9 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 1'36.50
9 ΜΠΕΛΩΝΙΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 2016 ΑΓ9 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 1'37.00

10 ΚΟΝΤΙΝΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΓΓΕΛΟ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 1'37.99
11 ΚΟΤΣΙΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΘΗΣΕΑΣ 2016 ΑΓ9 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'42.53
12 ΠΟΛΙΤΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 1'45.74
13 ΜΑΝΕΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2016 ΑΓ9 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 1'48.52
14 ΧΑΤΖΗΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΦΟΙΒΟΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 1'52.63

    Επισημο: 29/03/2025 ώρες 13:46
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ΑΣ ΠΕΡΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΟΡΕΙΑ ΚΩΝ/ΛΗ-ΑΘΗΝΑ ΙΙΙ ΜΙΝΙ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

50m ΥΠΤΙΟ - ΜΙΝΙ ΑΓΟΡΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 105
29/03/2025

ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ

1 ΡΑΦΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2017 ΑΓ8 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 45.66
2 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2017 ΑΓ8 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Η 47.95
3 ΔΕΡΕΛΗΣ ΑΠΟΛΛΩΝ 2017 ΑΓ8 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 49.48
4 ΧΡΥΣΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2017 ΑΓ8 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 50.67
5 ΚΥΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2017 ΑΓ8 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 50.76
6 ΚΟΥΡΜΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2017 ΑΓ8 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 53.51
7 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2017 ΑΓ8 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 55.04
8 ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2017 ΑΓ8 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 55.10
9 ΑΦΕΝΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2017 ΑΓ8 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 55.80

10 ΖΑΜΠΙΚΟΣ ΟΣΚΑΡ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 2017 ΑΓ8 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 56.35
11 ΠΑΡΙΖΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2017 ΑΓ8 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 57.66
12 ΜΥΛΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2017 ΑΓ8 ΕΘΝΙΚΟΣ Ο.Φ.Π.Φ. 57.73
13 ΜΠΑΝΤΙΔΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΦΑΙ 2017 ΑΓ8 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 57.96
14 ΚΕΤΣΕΝΤΖΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2017 ΑΓ8 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 59.01
15 ΒΑΜΒΑΚΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ  ΖΩΗ 2017 ΑΓ8 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 59.21
16 ΚΑΒΒΑΘΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2017 ΑΓ8 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 1'00.36
17 ΤΣΟΛΑΚΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2017 ΑΓ8 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 1'01.08
18 ΞΕΝΟΣ ΗΛΙΑΣ 2017 ΑΓ8 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'01.63
19 ΣΟΡΙΛΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2017 ΑΓ8 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 1'03.25
20 ΚΑΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓ8 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'03.45
21 ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2017 ΑΓ8 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 1'05.25
22 ΜΠΕΘΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2017 ΑΓ8 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 1'42.60

NOT RANKED

ΓΕΛΑΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2017 ΑΓ8 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΔΣΥΜ

ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ

1 ΣΤΕΦΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΕΤΡΑΛΩΝΩΝ 42.14
2 ΣΚΟΠΕΛΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΕΥΒΟΙΑΣ Κ 45.31
3 ΚΟΤΣΩΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2016 ΑΓ9 ΕΚΠΟΛ-ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΟΥΤ 45.57
4 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΛΕΟΝΑΡΝΤΟ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 45.58
5 ΚΟΥΡΑΚΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 45.89
6 ΚΟΥΜΕΝΤΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2016 ΑΓ9 ΑΟ ΜΠΛΟΥ 47.31
7 ΓΙΑΝΝΙΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2016 ΑΓ9 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 49.40
8 ΑΛΕΞΙΟΥ ΗΛΙΑΣ 2016 ΑΓ9 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 49.71
9 ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 50.50

10 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2016 ΑΓ9 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 51.04
11 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 51.44
12 ΜΠΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 51.54
13 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΤΑΜ 52.33
14 ΠΑΠΠΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 52.84
15 ΛΟΥΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2016 ΑΓ9 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 53.22
16 ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΦΑΙΔΩΝ 2016 ΑΓ9 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 54.09
17 ΠΑΠΑΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΕΤΡΑΛΩΝΩΝ 54.20
18 ΜΟΤΣΙ ΕΡΤΙΝ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΤΑΜ 54.86
19 ΑΓΑΛΙΩΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 56.23
20 ΓΟΥΛΑΝΔΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 56.74
21 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2016 ΑΓ9 ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ 58.65
22 ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ 2016 ΑΓ9 ΕΘΝΙΚΟΣ Ο.Φ.Π.Φ. 1'00.58
23 ΚΡΙΚΕΛΑΪΔΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ 2016 ΑΓ9 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 1'03.62
24 ΛΙΟΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΤΑΜ 1'04.51
25 ΒΡΕΤΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2016 ΑΓ9 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 1'06.27
26 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΟ 2016 ΑΓ9 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 1'06.61

NOT RANKED

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΤΑΜ ΔΣΥΜ
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Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

ΧΙΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2016 ΑΓ9 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΣΥΜ
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ΑΣ ΠΕΡΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΟΡΕΙΑ ΚΩΝ/ΛΗ-ΑΘΗΝΑ ΙΙΙ ΜΙΝΙ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΜΙΝΙ ΑΓΟΡΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 204
30/03/2025

ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ

1 ΣΑΡΙΚΑΣ ΙΑΣΩΝ 2017 ΑΓ8 ΕΘΝΙΚΟΣ Ο.Φ.Π.Φ. 57.43
2 ΚΥΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2017 ΑΓ8 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 59.73
3 ΖΑΜΠΙΚΟΣ ΟΣΚΑΡ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 2017 ΑΓ8 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 1'02.19
4 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2017 ΑΓ8 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'02.78
5 ΧΡΥΣΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2017 ΑΓ8 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'03.19
6 ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2017 ΑΓ8 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 1'14.31
7 ΤΣΕΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 2017 ΑΓ8 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 1'16.91
8 ΞΕΝΟΣ ΗΛΙΑΣ 2017 ΑΓ8 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'23.42
9 ΔΡΙΤΣΟΥΛΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2017 ΑΓ8 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'43.68

ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ

1 ΡΑΝΤΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 48.66
2 ΚΟΥΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2016 ΑΓ9 ΑΛΙΜΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟ 50.41
3 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 54.06
4 ΜΟΣΧΟΝΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2016 ΑΓ9 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 54.64
5 ΚΑΝΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 54.87
6 ΜΠΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 58.04
7 ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΦΑΙΔΩΝ 2016 ΑΓ9 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 59.43
8 ΒΑΡΣΑΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2016 ΑΓ9 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 1'01.10
9 ΛΙΟΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΤΑΜ 1'02.09

10 ΜΠΕΛΩΝΙΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 2016 ΑΓ9 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 1'02.83
11 ΚΟΤΣΙΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΘΗΣΕΑΣ 2016 ΑΓ9 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'03.09
12 ΓΙΑΝΝΙΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2016 ΑΓ9 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'03.64
13 ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'04.31
14 ΜΕΝΕΓΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΑΛΙΜΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟ 1'08.97
15 ΣΒΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΣ 2016 ΑΓ9 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'17.19
16 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2016 ΑΓ9 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'19.60

NOT RANKED

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΤΑΜ ΔΣΥΜ
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ΑΣ ΠΕΡΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΟΡΕΙΑ ΚΩΝ/ΛΗ-ΑΘΗΝΑ ΙΙΙ ΜΙΝΙ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΜΙΝΙ ΑΓΟΡΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 103
29/03/2025

ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ

1 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΛΚΙΝΟΟ 2017 ΑΓ8 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'03.10
2 ΠΟΥΛΙΚΑΡΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2017 ΑΓ8 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 1'04.28
3 ΣΑΡΙΚΑΣ ΙΑΣΩΝ 2017 ΑΓ8 ΕΘΝΙΚΟΣ Ο.Φ.Π.Φ. 1'06.22
4 ΤΣΕΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 2017 ΑΓ8 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 1'09.46
5 ΒΑΤΙΣΤΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2017 ΑΓ8 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 1'18.07

ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ

1 ΣΚΟΠΕΛΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΕΥΒΟΙΑΣ Κ 40.26
2 ΚΟΤΣΩΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2016 ΑΓ9 ΕΚΠΟΛ-ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΟΥΤ 40.62
3 ΣΤΕΦΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΕΤΡΑΛΩΝΩΝ 45.41
4 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 50.49
5 ΖΕΡΒΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 53.37
6 ΜΠΕΛΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2016 ΑΓ9 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 53.39
7 ΧΑΤΖΗΦΡΑΝΤΖΕΣΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 53.95
8 ΚΑΜΜΕΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 57.25
9 ΚΟΝΤΙΝΗΣ ΕΚΤΟΡΑΣ ΜΑΡΤΣΕΛ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 1'00.04

10 ΠΑΠΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2016 ΑΓ9 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'00.47
11 ΔΡΙΤΣΟΥΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2016 ΑΓ9 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'00.99
12 ΡΕΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ 1'01.86
13 ΣΥΝΑΠΑΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'02.51
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